
4° GIORNATA PROPAGANDA PROVINCIA DI VE Foglio n. 1
14/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
2 GROPPO DILETTA 2011 MIRANO NUOTO 00:32.0
3 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0
4 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:29.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 SALVIATO ELIA 2010 MIRANO NUOTO 00:35.0
3 FERRACIN LEONARDO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:33.0
4 FAVARO GILBERTO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:33.0
5 RIGHETTO ALVISE 2010 RIVIERA NUOTO 00:35.0

Serie n° 2 di 3
1 VENTURIN ALESSANDRO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:32.0
2 GOTTARDO GABRIELE 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
3 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:29.0
4 SPOLAORE FRANCESCO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
5 BOVO THOMAS 2010 MIRANO NUOTO 00:31.0

Serie n° 1 di 3
1 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0
2 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:26.1
3 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 00:23.0
4 ERSINI MASSIMO 2010 RIVIERA NUOTO 00:25.5
5 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:27.4
6 BOLLETTA ANTONIO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0

50 Rana - P2 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 PETENA' VITTORIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
4 FORMENTI ANGELA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
5 BOLDRIN CLAUDIA 2010 MIRANO NUOTO 01:58.0

Serie n° 2 di 3
2 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
3 CONGREGALLI ILARIA 2010 MIRANO NUOTO 01:16.5
4 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
5 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 01:25.0

Serie n° 1 di 3
1 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 01:14.0
2 PERISSINOTTO ALESSIA 2010 MIRANO NUOTO 01:10.0
3 CANDIAN IRIS 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
4 SACCHETTO ANNA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:08.0
5 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
6 PERON MARGHERITA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:15.0
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4° GIORNATA PROPAGANDA PROVINCIA DI VE Foglio n. 2
14/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P3 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 DE LORENZI MATILDE 2009 MIRANO NUOTO 01:15.0
3 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
4 CAZZADOR MARIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:13.0

50 Rana - P2 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
1 FRANCO GIANMARCO 2009 RIVIERA NUOTO 01:05.0
2 NIERO SAMUELE 2009 MIRANO NUOTO 00:56.0
3 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:55.2
4 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
5 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:57.0
6 FAVARETTO GIULIO 2009 MIRANO NUOTO 01:12.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:25

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 CALLEGARO VITTORIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 VESCOVO ALICE 2011 MIRANO NUOTO 00:40.0
3 BERTI IRENE 2012 MIRANO NUOTO 00:38.0
4 MARCHIORI SOFIA 2011 MIRANO NUOTO 00:38.0
5 SEMENZATO ALICE 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
6 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 ROCCON SARA 2011 MIRANO NUOTO 00:35.1
2 NIERO VIOLA 2011 MIRANO NUOTO 00:33.0
3 PUPPOLA LAURA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:32.0
4 BOZZATO LISA 2011 RIVIERA NUOTO 00:32.0
5 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 00:33.0
6 MILAN ALESSANDRA 2011 MIRANO NUOTO 00:37.0

Serie n° 1 di 3
1 AITABID SARA 2011 MIRANO NUOTO 00:31.0
2 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
3 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0
4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 00:26.5
5 SEMENZATO SOFIA 2011 MIRANO NUOTO 00:30.6
6 DI STEFANO GIADA MARIA 2011 MIRANO NUOTO 00:31.2
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4° GIORNATA PROPAGANDA PROVINCIA DI VE Foglio n. 3
14/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:35

Serie n° 6 di 6
2 ZUIN FRANCESCO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 POLETTO EROS 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 MOGNATO GABRIELE 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 5 di 6
2 VIGNAGA MATTEO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 POZZATO MICHELANGELO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 PASTORIN MATTEO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 BOSELLO STIVEN 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
2 D'URBANO SANTIAGO 2011 MIRANO NUOTO 00:35.0
3 DE LORENZI MARTINO 2010 MIRANO NUOTO 00:33.0
4 SALVIATO GIOVANNI 2011 MIRANO NUOTO 00:34.0
5 MARCHIORI ROCCO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
6 TAROZZO THOMAS 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 3 di 6
1 NASSUATO MATTIA 2010 MIRANO NUOTO 00:32.0
2 CAZZIN MARCO 2011 MIRANO NUOTO 00:31.0
3 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
4 PAIN RICCARDO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
5 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:32.0
6 GOMIRATO GIOVANNI 2010 MIRANO NUOTO 00:32.0

Serie n° 2 di 6
1 SCQUIZZATO CASEY 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:30.0
2 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 00:29.0
3 GIRARDI BRUNO 2010 MIRANO NUOTO 00:28.3
4 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 00:29.0
5 RISATO ALEX 2011 MIRANO NUOTO 00:30.0
6 TESSER FRANCESCO 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:30.0

Serie n° 1 di 6
1 BISCARO TOMMASO 2011 MIRANO NUOTO 00:28.0
2 BEGGIO RAFFAELE 2011 MIRANO NUOTO 00:24.8
3 MARINAZ ALESSANDRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:23.5
4 BLASCOVICH MARCO 2010 MIRANO NUOTO 00:24.0
5 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 00:25.7
6 SIRBU DANIEL 2010 RIVIERA NUOTO 00:28.0

50 Farfalla - P2 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:10.0
2 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:04.0
3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:05.0
6 ANDREI REBECCA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:11.0
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4° GIORNATA PROPAGANDA PROVINCIA DI VE Foglio n. 4
14/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
3 GUSTOMYASOVA SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:51.0

50 Farfalla - P2 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 PELLIZZON PIETRO DAVIDE 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:15.0
3 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 01:00.0
4 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:05.0
5 NORBIATO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 01:30.0

Serie n° 1 di 2
2 ROMANATO NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:55.0
3 GASPARINI LEONARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:48.5
4 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:51.6
5 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 15:55

25 Nuoto Ostacoli - P1 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 AITABID SARA 2011 MIRANO NUOTO 00:40.0
3 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 00:35.0
4 BERTI IRENE 2012 MIRANO NUOTO 00:39.0
5 MILAN ALESSANDRA 2011 MIRANO NUOTO 00:46.0

Serie n° 1 di 2
1 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:30.6
2 GROPPO DILETTA 2011 MIRANO NUOTO 00:30.0
3 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:22.7
4 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:27.8
5 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0

25 Nuoto Ostacoli - P1 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:05

Serie n° 5 di 5
2 VIGNAGA MATTEO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 NASSUATO MATTIA 2010 MIRANO NUOTO 00:40.0
4 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 ZUIN FRANCESCO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 GOMIRATO GIOVANNI 2010 MIRANO NUOTO 00:36.0
2 GIRARDI BRUNO 2010 MIRANO NUOTO 00:34.3
3 CAZZIN MARCO 2011 MIRANO NUOTO 00:33.0
4 RISATO ALEX 2011 MIRANO NUOTO 00:34.0
5 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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4° GIORNATA PROPAGANDA PROVINCIA DI VE Foglio n. 5
14/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 00:30.0
2 BISCARO TOMMASO 2011 MIRANO NUOTO 00:29.5
3 TESSER FRANCESCO 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:27.5
4 BLASCOVICH MARCO 2010 MIRANO NUOTO 00:29.0
5 BEGGIO RAFFAELE 2011 MIRANO NUOTO 00:30.0
6 SCQUIZZATO CASEY 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:31.3

Serie n° 2 di 5
1 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:26.1
2 SIRBU DANIEL 2010 RIVIERA NUOTO 00:25.5
3 VENTURIN ALESSANDRO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:25.0
4 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 00:25.0
5 FERRACIN LEONARDO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0
6 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:27.0

Serie n° 1 di 5
1 BOLLETTA ANTONIO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:24.0
2 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:24.0
3 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:20.5
4 MARINAZ ALESSANDRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:22.8
5 FAVARO GILBERTO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:24.0
6 ERSINI MASSIMO 2010 RIVIERA NUOTO 00:24.5

50 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 POLETTO ASIA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
5 BOLDRIN CLAUDIA 2010 MIRANO NUOTO 01:55.0

Serie n° 2 di 3
2 PETENA' VITTORIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:10.0
3 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 01:05.0
4 ANDREI REBECCA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:05.0
5 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 01:35.0

Serie n° 1 di 3
1 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 00:58.5
2 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:56.4
3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
4 SACCHETTO ANNA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
5 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:57.5
6 PERON MARGHERITA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0

50 Nuoto Ostacoli - P3 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 DE LORENZI MATILDE 2009 MIRANO NUOTO 01:10.0
3 CAZZADOR MARIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:53.6
4 GUSTOMYASOVA SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:00.0
5 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
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4° GIORNATA PROPAGANDA PROVINCIA DI VE Foglio n. 6
14/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
1 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 NORBIATO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 01:24.0
3 PELLIZZON PIETRO DAVIDE 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:12.2
4 FAVARETTO GIULIO 2009 MIRANO NUOTO 01:24.0
5 RICCIO ERNESTO 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GASPARINI LEONARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:52.0
2 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:48.0
3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:45.5
4 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:47.0
5 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:51.5
6 FRANCO GIANMARCO 2009 RIVIERA NUOTO 00:56.0

50 Nuoto Ostacoli - P3 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:30

Staff. 4x25 Misti - P1 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
2 MILAN, VESCOVO, ROCCON, DI STEFANO  MIRANO NUOTO 02:50.0
3 NIRO, SEMENZATO, GROPPO, BASSO  MIRANO NUOTO 02:10.0
4 PUPPOLA, ENACHE, PETENA', SARTOR  SPORTING CLUB NOALE 02:15.0

Staff. 4x25 Misti - P1 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 POLETTO, MARCHIORI, BOSELLO, MOGNATO G.P. NUOTO MIRA 03:00.0
3 BARETTA, MASSAROTTO, FERRACIN, SCQUIZZATO SPORTING CLUB NOALE 02:05.0
4 BETTIN, BEGGIO, GIRARDI, BLASCOVICH  MIRANO NUOTO 02:05.0

Serie n° 1 di 2
2 FAVARO, BOLLETTA, VENTURIN, PAGNOCA SPORTING CLUB NOALE 01:53.0
3 BOTTAZZO, SANGIOVANNI, LOVISON, ERSINI RIVIERA NUOTO 01:41.2
4 SALVIATO, BOVO, STOCCO, LO GIUDICE  MIRANO NUOTO 01:46.0
5 PAIN, GESUMUNNO, GOTTARDO, SPOLAORE G.P. NUOTO MIRA 02:00.0

Staff. 4x50 Mista - P2 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
2 BETTIN, FORMENTI, TANDUO, ZAGALLO  G.P. NUOTO MIRA 04:30.0
3 BERTI, CANDIAN, FAVALE, SCARPA  G.P. NUOTO MIRA 03:30.0
4 BIASIOLO, PERON, SACCHETTO, BASSO  SPORTING CLUB NOALE 04:20.0
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4° GIORNATA PROPAGANDA PROVINCIA DI VE Foglio n. 7
14/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - P3 F Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:50

Staff. 4x50 Mista - P2 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
3 FRANCO, ROVOLETTO, MION, GASPARINI  RIVIERA NUOTO 03:28.4
4 VISENTIN, NIERO, ROMANATO, SABBADIN  MIRANO NUOTO 03:50.0

Staff. 4x50 Mista - P3 M Serie Domenica 13/05/2018 ore 17:00
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